La répartition des especes sur les
difféerentes algues et leurs densites

Par Manon
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Densité (ind.m)
de gastéropodes a differents niveaux de 'estran

Fucus spiralis

5,3 iInd.m?

85,3 ind.m

0,0 ind.m=
1,3 ind.m
4,0 ind.m=2
2,7 iInd.m
68,0 ind.m=
53,3 ind.m?
10,7 ind.m=

Fucus vesiculosus
17,3 ind.m

4.0 ind.m?

8,0 ind.m™
0,0 ind.m=
1,3 ind.m?
0,0 ind.m=

113,3 ind.m?

36,0 ind.m™
0,0 ind.m2

Fucus serratus
157,3 ind.m

6,7 ind.m

37,3 ind.m=
0,0 ind.m=
1,3 ind.m?
0,0 ind.m™
68,0 ind.m=
0,0 ind.m=
4,0 ind.m?

ind.m*? = individus par ™



[72]
=2
@©
e
S
()
n
[92]
>
(@)
>
Y—
S
>
n
(%))
()
O
D
o
n
()
0
(<}
©
c
o
=
prar
S
@©
o
‘@
S
ool olololoNoNe)
O < N O 0 O I N
D B B |
2]
>
[92]
o
>
2
n
o
>
0
]
[S]
=)
[t
S
-]
(%2]
Q
[&]
q
Q.
[%)]
()
(%]
5}
©
c
o
=
)
e
@®©
o
‘0
S
o O O O O O o
N O 00 © < «
—

lis

hY

©
tition des espéces sur spiral

&
répar



60

50

40

30

20

10

densité sur différentes algues

Littorine fabalis

W Spiralis
M Fucus Vesiculosus
Fucus Serratus

120

100

80

60

40

20

densité sur différentes algues

Littorine obtuse

W Spiralis
M Fucus Vesiculosus
Fucus Serratus



2,5

1,5

0,5

densité sur différentes algues

Bigorneau

B Spiralis
W Fucus Vesiculosus
Fucus Serratus



4,5

3,5

2,5

1,5

0,5

densité sur difféerentes algues

Pourpre

W Spiralis
M Fucus Vesiculosus
Fucus Serratus



densité sur différentes algues

180
160
140
120
100 B Gibbule commune
80
60
40
20 densité sur différentes algues
ol e— ] 14
Spiralis Fucus Vesiculosus Fucus Serratus
1,2
1
W Spiralis
0.8 B Fucus Vesiculosu
Fucus Serratus
0,6
0,4
0,2
0

Gibbule mage



90
80
70
60
50
40
30
20
10

Spiralis

densité sur différentes algues

[ ]
Fucus Vesiculosus

Fucus Serratus

B Gibbule ombiliquée

40
35
30
25
20
15
10

Spiralis

densité sur différentes algues

Fucus Vesiculosus

Fucus Serratus

M Gibbule cendrée



12

10

densité sur différentes algues

Monodonte

W Spiralis
M Fucus Vesiculosus
Fucus Serratus



	Diapo 1
	Diapo 2
	Diapo 3
	Diapo 4
	Diapo 5
	Diapo 6
	Diapo 7
	Diapo 8
	Diapo 9

